
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 20.jūnijs                                                                            protokols Nr. 14. 
 

LĒMUMS Nr. 11. 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju smilts atradnē „Kinnas” 

 

Ķekavas novada pašvaldībā 2019.gada 15.maijā saņemts SIA „DAVOS” iesniegums, kas 

reģistrēts ar Nr.1-6.1/19/2763, ar lūgumu saskaņot rekultivācijas veidu atradnei “Kinnas” un 

iesniegums bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļaujas saņemšanai atradnē “Kinnas” nekustamajā 

īpašumā „Remas” (zemes vienības kad.Nr. 8070 012 0030, kadastra apzīmējums 8070 012 0031). 

Izskatot iesniegumu un tā pielikumus, konstatēts: 

1. Smilts atradnei „Kinnas” saņemta VSIA “Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs” 

Derīgo izrakteņu atradnes pase. 

2. Derīgo izrakteņu ieguve nekustamajā īpašumā "Remas" atbilst spēkā esošajam 

lokālplānojumam "Remas", kur pieļaujama derīgo izrakteņu ieguve. 

3. Smilts atradnei „Kinnas” ir veikta ģeoloģiskā izpēte un tās detalitāte atbilst A kategorijas smilts 

krājumiem. 

4. Saskaņā ar Valsts vides dienesta 2019.gada 18.martā noteikto Derīgo izrakteņu ieguves limitu, 

smilts atradnē „Kinnas” ieguves limita laukuma 2017.gada iecirknī drīkst iegūt smilti 94.35 

tūkst.m³ un 2006.gada iecirknī drīkst iegūt smilti 262.57 tūkst.m³. 

5. Nepieciešamie dokumenti atļaujas saņemšanai Ķekavas novada pašvaldībā ir iesniegti. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 11.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu 

un 47.panta pirmo daļu,  

- likuma „Par zemes dzīlēm” 4.panta piekto daļu,  

- Ministru kabineta 2011.gada 6.septembra noteikumu Nr.696 „Zemes dzīļu izmantošanas 

licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība” 3.punktu, 

26.punktu un 27.punktu,  

- Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumu Nr.1055 „Noteikumi par valsts nodevu 

par zemes dzīļu izmantošanas licenci, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju un 

atradnes pasi” 4.punktu,  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 70. pantu un 79.panta pirmo daļu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2019.gada 12.jūnija sēdes atzinumu 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Damlics, Geduševa, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Šaicāns, 

Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Kalniņš, Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1. Izsniegt SIA „DAVOS”, reģistrācijas numurs 45403036212, Bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

atļauju smilts atradnei „Kinnas” nekustamajā īpašumā „Remas” (zemes vienības kad.Nr. 8070 

012 0030, kadastra apzīmējums 8070 012 0031). 

2. Apstiprināt Bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļauju Nr. DI-7-2018 (pielikumā) ar trīs 

pielikumiem – 1.pielikums „Zemes dzīļu izmantošanas nosacījumi”, 2.pielikums „Smilts 

atradnes „Kinnas” izvietojuma plāns”, 3.pielikums „Derīgo izrakteņu ieguves limits”. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida administratīvo aktu sūta pa 

pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. Administratīvo 

aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


